
Conselho Municipal de Assistência Social 
Rua Eduardo Sprada, 4520 

Campo Comprido 
81.270-010 Curitiba-PR 

Tel.: 41 3350-3585  
3250-7992 

cmascuritiba@fas.curitiba.pr.gov.br 

RESOLUÇÃO Nº 255 de 24 de novembro de 2020.  

Aprova formalização de aditivo de 
prorrogação de vigência do Termo de 
Fomento nº 5568, financiado com recursos 
do Fundo Municipal de Assistência Social. 

  

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, em 
reunião ordinária realizada no dia 24 de novembro de 2020 no uso de suas 
atribuições legais de acordo com a Lei Municipal nº 8.777/95,  

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR formalização de aditivo de prorrogação de vigência do 
Termo de Fomento nº 5568 para mais 03 (três) meses, apresentado pela 
Associação Beneficente Encontro com Deus, protocolo 35-000891/2020, para a 
continuidade na execução do projeto Consolidação do Centro Comunitário Cajuru - 
SCFV, sem desembolso financeiro. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Wanderléia Maria França Scuissiatto 
Vice-presidente - CMAS 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 222 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Página 48


